
会員各位
拝啓　寒冷の候、いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、２０１８年新年会を下記の通り開催致します。
ご多用のところ、まことに恐縮に存じますが、お繰り合わせの上、ご出席賜

りますようお願い申し上げます。
敬具

記

日　　時 ２０１８年１月１７日（水曜日）
 受付　　１７時３０分〜
 宴会　　１８時〜

場　　所 ルポンドシエル
 大阪市中央区北浜東 6-9　ルポンドシエルビル 
 TEL: 06-6947-0888

会　　費 １０, ０００円

申し込み 大阪連合支部サイト申込書のページからお申し込 
 み下さい。

締め切り １２月３１日

６ ４・ ６ ５ 大 阪 連 合 支 部 通 信

新 年 会 の お 知 ら せ

２０１７年１２月２日

花 キ ュ ー ピ ッ ト ６ ４・ ６ ５ 大 阪 連 合 支 部
支 部 長 　 井 筒 由 裕


